

Edukacja muzyczna "Dźwięki z otoczenia"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/MUZ/1/01	Jaki to dźwięk? - ćwiczenie nr 1	Quiz interaktywny (połącz liniami) utrwalający umiejętność rozpoznawania odgłosów. Uczeń na podstawie nagrań audio łączy dźwięk z obrazkiem przedstawiającym jego źródło.
Q/1/MUZ/1/02	Jaki to dźwięk? - ćwiczenie nr 2	Quiz interaktywny (połącz liniami) utrwalający umiejętność rozpoznawania odgłosów. Uczeń na podstawie nagrań audio łączy dźwięk z obrazkiem przedstawiającym jego źródło.
Q/1/MUZ/1/03	Rozpoznaj dźwięk.	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający umiejętność rozpoznawania odgłosów. Uczeń na podstawie nagrań audio wybiera obrazek przedstawiający źródło dźwięku.
Q/1/MUZ/1/04	Wskaż co słyszysz.	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający umiejętność rozpoznawania odgłosów. Uczeń na podstawie nagrań audio wybiera obrazek przedstawiający źródło dźwięku.
Q/1/MUZ/1/05	Dźwięk po dźwięku - ćwiczenie nr 1	Quiz interaktywny (ułoż w kolejności) utrwalający umiejętność rozpoznawania odgłosów. Uczeń na podstawie nagrań audio układa dźwięki z otoczenia według kolejności w poleceniu audio.
Q/1/MUZ/1/06	Dźwięk po dźwięku - ćwiczenie nr 2	Quiz interaktywny (ułoż w kolejności) utrwalający umiejętność rozpoznawania odgłosów. Uczeń na podstawie nagrań audio układa dźwięki z otoczenia według kolejności w poleceniu audio.
Q/1/MUZ/1/07	Dźwięk po dźwięku - ćwiczenie nr 3	Quiz interaktywny (ułoż w kolejności) utrwalający umiejętność rozpoznawania odgłosów. Uczeń na podstawie nagrań audio układa dźwięki z otoczenia według kolejności w poleceniu audio.
Q/1/MUZ/1/09	Dźwięki z otoczenia	Quiz interaktywny (połącz liniami) utrwalający umiejętność rozpoznawania odgłosów. Uczeń łączy dźwięk z obrazkiem przedstawiającym jego źródło.
Q/1/MUZ/1/14	Dobierz w pary dźwięki z otoczenia – ćwiczenie nr 1	Quiz interaktywny (memory) utrwalający umiejętność rozpoznawania dźwięków występujących w naszym otoczeniu. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po odkryciu pasującej pary kart uczeń słyszy odgłos z otoczenia.
Q/1/MUZ/1/15	Dobierz w pary dźwięki z otoczenia – ćwiczenie nr 2	Quiz interaktywny (memory) utrwalający umiejętność rozpoznawania dźwięków występujących w naszym otoczeniu. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po odkryciu pasującej pary kart uczeń słyszy odgłos z otoczenia.
KP/1/MUZ/1/05	Dźwięki z otoczenia	Karta pracy przeznaczona do druku. Zadaniem dziecka jest połączyć urządzenie lub zwierzę z głosem jaki wydaje.
Zestaw MUZ01	Dźwięki z otoczenia	Paczka archiwum wszystkich zasobów.